segunda-feira, 18 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0141/2023
CREDENCIAMENTO Nº 002/2023

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através Presidente da Comissão Permanente de Licitação,
designado pelo Decreto Municipal nº 1.453/2022, de 07 de janeiro de 2022, nos termos da Lei
Federal nº. 8.666/1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa
interessar o resultado da licitação sob a modalidade Credenciamento, autuada sob o nº 002/2023,
cujo objeto é o Credenciamento para eventual contratação hotéis, pousadas e restaurantes para
prestação de serviços de hospedagens e alimentação na sede e no interior deste município para
atender consultores, servidores, prestadores de serviços, assessores, empresas a serviço do
município, ministrante de cursos e palestrantes para participar ou atender eventos oficiais, reuniões
e seminários entre outros, conforme a necessidade do município, tendo concorrido ao Lote 01 a
empresa IURI JOSE DE ARAUJO FRANCO 06256191536, inscrita no CNPJ: 38.212.568/0001-
49, a qual apresentou toda a documentação exigida. Uauá/BA, 12 de março de 2024. Pedro Morais
Ribeiro - Presidente da COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

074794261028E55FFBB09DAF553EFB60

		2024-03-18T16:52:29-0300